
CENÍK UBYTOVÁNÍ PRO STUDENTY – AKADEMICKÝ ROK 2024/2025

STUDENTI DLOUHODOBÝCH STUDIJNÍCH PROGRAMŮ
Pro studenty v přípravných programech nabízíme dlouhodobé ubytování (více než 89 nocí).

v20231207

Základní režim:

● Jednorázová záloha na ubytování ve výši 7 050 Kč pokrývá ubytování
podle vašeho výběru ode dne příjezdu na koleje do vyčerpání částky.

● Po vyčerpání zálohy si další ubytování platíte přímo na studijním
středisku (převodem, kartou, hotově)

● Storno poplatek za zrušenou rezervaci 50 % ze zálohy.

Zvýhodněná cena:

Sleva platí, pokud uhradíte najednou větší počet dnů.

Místo ubytování Kolej

Standard ubytování
Základní režim Zvýhodněná cena

při platbě do počtu 119 dnů při platbě za 120 - 239 dnů při platbě za 240 a více dnů

Dispozice
Příslušenstv

í
Záloha

Počet
dnů v
ceně
zálohy

Cena / noc
[Kč/noc/lůžko

]
Cena / noc [Kč/noc/lůžko] Cena / noc [Kč/noc/lůžko]

Praha - Krystal
- 2-lůžkový vlastní 7 050 Kč 20 346 Kč 328 Kč 319 Kč

-
1-lůžkový
(*) vlastní 7 050 Kč 15 475 Kč 456 Kč 446 Kč

Praha - Hostivař

budova č. 7 2-lůžkový vlastní 7 050 Kč 28 253 Kč 236 Kč 228 Kč
budova č. 7 1-lůžkový vlastní 7 050 Kč 20 346 Kč 328 Kč 319 Kč
budova č. 3 2-lůžkový vlastní 7 050 Kč 25 278 Kč 260 Kč 252 Kč
budova č. 3 1-lůžkový vlastní 7 050 Kč 18 383 Kč 364 Kč 355 Kč

Praha - Vyšehrad
- 2-lůžkový vlastní 7 050 Kč 20 346 Kč 328 Kč 319 Kč
- 2-lůžkový společné 7 050 Kč 29 247 Kč 230 Kč 222 Kč
- 1-lůžkový vlastní 7 050 Kč 14 512 Kč 493 Kč 482 Kč

Poděbrady

Kolej I 2-lůžkový společné 7 050 Kč 36 197 Kč 180 Kč 172 Kč
Kolej I 3-lůžkový společné 7 050 Kč 36 197 Kč 180 Kč 172 Kč
Kolej I 4-lůžkový společné 7 050 Kč 36 197 Kč 180 Kč 172 Kč
Hotelový dům 2-lůžkový vlastní 7 050 Kč 29 241 Kč 224 Kč 215 Kč
Hotelový dům 3-lůžkový vlastní 7 050 Kč 29 241 Kč 224 Kč 215 Kč
Hotelový dům 4-lůžkový vlastní 7 050 Kč 29 241 Kč 224 Kč 215 Kč



v20231207

(*) Dvoulůžkový pokoj obsazený
pouze jednou osobou v případě volné

kapacity.

Platba za ubytování

se provádí vždy na
celé měsíce.


